	NOM

	PRENOM
	Drapeau

bleu blanc rouge
	N
	B
	

	
	
	
	
	
	Offert par le club

	
	
	
	
	
	Offert par le club

	
	
	
	
	
	0,20€

	
	
	
	
	
	0,20€

	
	
	
	
	
	0,20€

	
	
	
	
	
	0,20€

	
	
	
	
	
	0,20€

	
	
	
	
	
	0,20€

	
	
	
	
	
	0,20€

	
	
	
	
	
	0,20€

	
	
	
	
	
	0,20€

	
	
	
	
	
	0,20€

	
	
	
	
	
	0,20€

	
	
	
	
	
	0,20€


                                                                                                          Total :

NB : à déposer sous enveloppe au local, avec le montant exact.

        Si couleurs différentes les indiquer.
        Cocher la colonne N (lettre noire) ou B (lettre blanche)

